
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/24 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2204W Halinów – Krzewina – Desno na odcinku 
o długości 4,315 km w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) w porozumieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Halinowa, Zarządów Powiatów: Wołomińskiego, Węgrowskiego, Siedleckiego, 
Garwolińskiego i Otwockiego oraz Prezydenta m. st. Warszawy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej nr 2204W Halinów – Krzewina - Desno na odcinku 
o długości 4,315km. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w §1, oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1 kategorii drogi powiatowej następuje w celu zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Pustoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8861



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8861


	UCHWAŁA NR IV/41/24 RADY POWIATU MIŃSKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1 mapa

		2024-09-17T08:40:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




